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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Prova Oficial

MX5

CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km
03/04/2022 11:20 .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:43:07
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA
(211) ADILSON LUIZ ARAUJO 1 1:37.744 +0.777 11:45:25.577
1 1:35.973 +0.667 11:45:21.742 2 1:36.967 11:47:02.544
2 1:35.892 +0.586 11:46:57.634 3 1:39.834 +2.867 11:48:42.378
3 1:35.306 11:48:32.940 4 1:37.331 +0.364 11:50:19.709
4 1:35.315 +0.009 11:50:08.255 5 1:37.692 +0.725 11:51:57.401
5 1:35.989 +0.683 11:51:44.244 6 1:40.360 +3.393 11:53:37.761
6 1:36.327 +1.021 11:53:20.571 7 1:37.670 +0.703 11:55:15.431
7 1:37.436 +2.130 11:54:58.007 8 2:45.059 +1:08.092 11:58:00.490
8 1:37.982 +2.676 11:56:35.989 9 1:44.950 +7.983 11:59:45.440
9 1:38.460 +3.154 11:58:14.449 10 1:43.317 +6.350 12:01:28.757
10 1:43.702 +8.396 11:59:58.151 11 2:00.271 +23.304 12:03:29.028
11 1:40.235 +4.929 12:01:38.386 .
(24) JOAO CICERO GALAN
(55) JONATAS RODRIGUES CAIXETA 1 1:45.548 11:45:37.336
1 1:36.273 +0.972 11:45:23.138 2 1:49.042 +3.494 11:47:26.378
2 1:36.236 +0.935 11:46:59.374 3 1:49.242 +3.694 11:49:15.620
3 1:35.301 11:48:34.675 4 1:49.368 +3.820 11:51:04.988
4 1:36.493 +1.192 11:50:11.168 5 1:48.329 +2.781 11:52:53.317
5 1:36.074 +0.773 11:51:47.242 6 1:49.286 +3.738 11:54:42.603
6 1:38.095 +2.794 11:53:25.337 7 1:48.689 +3.141 11:56:31.292
7 1:38.494 +3.193 11:55:03.831 8 1:54.792 +9.244 11:58:26.084
8 1:40.613 +5.312 11:56:44.444 9 1:53.948 +8.400 12:00:20.032
9 1:40.144 +4.843 11:58:24.588 10 1:51.320 +5.772 12:02:11.352
10 1:39.159 +3.858 12:00:03.747
1 1:44.452 +9.151 12:01:48.199 (38) JOSE ANTONIO DA SILVA
1 1:59.116 +4.719 11:45:54.818
(18) FABIO ROGERIO V. PEREIRA 2 1:55.209 +0.812 11:47:50.027
1 1:40.371 +2.985 11:45:30.628 3 1:56.451 +2.054 11:49:46.478
2 1:38.487 +1.101 11:47:09.115 4 1:54.397 11:51:40.875
3 1:40.367 +2.981 11:48:49.482 5 2:00.727 +6.330 11:53:41.602
4 1:37.386 11:50:26.868 6 2:08.008 +13.611 11:55:49.610
5 1:38.842 +1.456 11:52:05.710 7 2:01.456 +7.059 11:57:51.066
6 1:39.735 +2.349 11:53:45.445 8 2:00.037 +5.640 11:59:51.103
7 1:39.716 +2.330 11:55:25.161 9 2:01.812 +7.415 12:01:52.915
8 1:40.632 +3.246 11:57:05.793
9 1:42.399 +5.013 11:58:48.192 (6) CARLOS ALBERTO OLIVEIRA JUNIOR
10 1:41.829 +4.443 12:00:30.021 1 1:56.080 +0.092 11:45:52.525
1 1:44.619 +7.233 12:02:14.640 2 1:55.988 11:47:48.513
3 1:56.820 +0.832 11:49:45.333
(8) FABIO RAIMUNDO LOPES 4 2:06.224 +10.236 11:51:51.557
1 1:40.326 +1.554 11:45:29.757 5 2:01.264 +5.276 11:53:52.821
2 1:38.772 11:47:08.529 6 2:00.415 +4.427 11:55:53.236
3 1:40.172 +1.400 11:48:48.701 7 2:00.718 +4.730 11:57:53.954
4 1:40.098 +1.326 11:50:28.799 8 1:59.371 +3.383 11:59:53.325
5 1:40.118 +1.346 11:52:08.917 9 2:00.800 +4.812 12:01:54.125
6 1:41.626 +2.854 11:53:50.543
7 1:42.488 +3.716 11:55:33.031 (15) EDINIZIO SOARES BARBOSA
8 1:40.274 +1.502 11:57:13.305 1 1:53.417 11:45:47.528
9 1:42.804 +4.032 11:58:56.109 2 1:59.978 +6.561 11:47:47.506
10 1:42.931 +4.159 12:00:39.040 3 2:02.271 +8.854 11:49:49.777
11 1:46.324 +7.552 12:02:25.364 4 2:22.454 +29.037 11:52:12.231
5 2:23.503 +30.086 11:54:35.734
(135) MARIANO APARECIDO RODRIGUES 6 2:18.582 +25.165 11:56:54.316
1 1:39.717 +0.150 11:45:27.539 7 2:22.422 +29.005 11:59:16.738
2 1:39.567 11:47:07.106 8 2:23.681 +30.264 12:01:40.419
3 1:40.670 +1.103 11:48:47.776
4 1:44.599 +5.032 11:50:32.375
5 1:40.957 +1.390 11:52:13.332
6 1:42.442 +2.875 11:53:55.774
7 1:41.910 +2.343 11:55:37.684
8 1:41.407 +1.840 11:57:19.091
9 1:46.878 +7.311 11:59:05.969
10 1:47.803 +8.236 12:00:53.772
11 1:51.672 +12.105 12:02:45.444
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